裝

訂

線

桃園縣政府教育局　函
地址：33001桃園縣桃園市縣府
路1號
承辦人：劉宇晨
電話：03-3322101#7503
傳真：03-3358254
電子信箱
：evanschi@ms.tyc.edu.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年4月15日

發文字號：桃教小字第10300241101號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七（00241101A0C_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：有關「2014桃園縣中英文輸入競賽」活動一案，請查照。

說明：

一、依據本縣103年度資訊教育推動細部計畫辦理。

二、活動目的：

(一)開發桃園縣學生資訊應用技能潛力。

(二)提供桃園縣學生資訊應用技能觀摩及評量交流之機會。

(三)啟發桃園縣師生電腦應用能力與增進資訊素養。

三、競賽項目：

(一)中文看打輸入項目－Windows作業系統。

(二)英文看打輸入項目－Windows作業系統。

(三)中文聽打輸入項目－Windows作業系統。

(四)中文看打輸入項目－Linux作業系統。

四、報名日期及方式：

(一)初賽由各級學校自行舉辦校內賽(請自訂校內報名日期及

競賽方式)，各校完成校內賽並選出參賽選手後，至2014

桃園縣中英文輸入競賽網站

(http://www.dssh.tyc.edu.tw/~type/)進行決賽報名；請於

103年4月28日(星期一)24時前完成網路報名程序及傳真報

名資料。

第 1 頁 共 2 頁

1690254360

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(二)本屆競賽之網路報名採用單一網站報名方式，並統一使

用中華民國電腦教育發展協會所建立的網路報名系統報

名，各校自行至報名系統建立帳號；網路報名完成後，

請於103年4月29日(星期二)中午12時前傳真報名資料(需

核章)至各承辦學校(國小組北區同德國小，國小組南區林

森國小，國中及高中職組大溪高中)，正本自行留存，如

網路資料與傳真報名資料有相異之處，以傳真報名資料

為主。

(三)每校各競賽項目限1名學生報名，且每位學生亦限報名1

項競賽項目，網路報名截止後不得更換選手。

(四)本次競賽活動之最新訊息與打字練習軟體，公告於2014

桃園縣中英文輸入競賽網站

(http://www.dssh.tyc.edu.tw/~type/)。

五、獎勵方式：中文看打輸入項目(Linux作業系統)擇優錄取第

1名1位，第2名1位，第3名1位，其餘競賽項目擇優錄取第

1名1位，第2名2位，第3名3位；以上前3名除獲頒本府獎

狀1張外，另頒發獎金：第1名3000元，第2名2000元，第3

名1000元；各組除前3名外，另擇優錄取前10名，頒發本

府獎狀1張。

六、旨揭活動決賽當日各校工作人員及領隊教師於課務自理不

支代課鐘點費原則下核予公(差)假登記。

七、檢附旨揭實施計畫1份。

正本：本縣各高中職、本縣公私立各國中小

副本：
電子公文
交 換 章

103/04/15
17:37:05

第 2 頁 共 2 頁

1690254360

	國立龍潭高級中學